我們的抱負 我們的使命

提供優質學校教育，致力發展個別潛能， 提供專業服務，確保資源善用。

培育學生迎接人生挑戰。 協同社會人士，發展優質教育。

香港灣仔皇后大道東 213號
胡忠大廈 12樓 1201室
教育署課程發展處中文組  轉

  CD/C/11

  2892 5869

  2834 7810

課程發展議會中國語文教育委員會

(2001/02學年)
特別會議

謹訂於 2002年 1月 28日 (星期一) 下午 2時 15分，在九龍塘窩打
老道香港浸會大學溫仁才樓 10樓 M1018 室，舉行本學年第二次會議，
特此通知。是次為一特別會議，目的在討論新學制下的中國語文教育學

習領域高中課程。現列述當日議程如下：

議     程 省覽文件

1. 通過上次會議紀錄 • 第一次會議紀錄

2. 討論事項

新高中階段中國語文教育學習領
域課程發展路向

• 中國語文教育新高中課程(討論稿)
• Principles of Migration of Senior

Secondary Education

3. 其他事項

又隨函寄奉上次會議紀錄，以供省覽。如委員有任何意見或修訂建

議，請於會議前知會祕書。

祕  書

分發名單：全體委員

2002年 1月 21日

我們的抱負 我們的使命

提供優質學校教育，致力發展個別潛能， 提供專業服務，確保資源善用。

培育學生迎接人生挑戰。 協同社會人士，發展優質教育。